
平成 20年 9月吉日 

第 50 回ＪＳＣＡ会のご案内  

（日本建築構造技術者協会 関西支部ゴルフ同好会） 
                             世話人         

土野池 正義、長谷川 薫       

拝啓 
日増しに秋らしくなってまいりました。 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は何かとご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、恒例の秋のＪＳＣＡ会（第 50回）を、下記の要領で開催致したくご案内申し上げます。 

奮ってご参加下さいますようお願い致します。 
敬具 

記 
 日  時 平成 20年 11月 22日（土） 10：13 スタート 

（集合時間 9：45分 厳守） 

 場  所 旭国際宝塚カンツリー倶楽部 旭平コース 
          〒669-1203 兵庫県宝塚市下佐曽利大谷 4-12 TEL：0797-91-0301   
          http://acc-takarazuka.com/index.html 

 
 競技方法 18ホール・ストロークプレｲ   
       ダブルペリアと致します。 
 
 会  費 4,000円 (賞品代、会食+ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ費) 
       プレー費の概算は約￥16､800.- です。 

その他：懇親会で飲酒される方は、必ず個人精算をお願います。 
ｷｬﾝｾﾙ ：11月 10日よりｷｬﾝｾﾙ会費￥5000-を頂きます。 

 
 申込締切 メールまたはＦＡＸにて 10月 27日までにご返事お願い致します。 
       定員オーバーの場合は、先着順にて締め切ります。 

尚、ご出席の方には、後日詳細をメールにてお知らせします。 
 

 申込方法 ＦＡＸの場合は下記（㈱構造総研：長谷川）にお送りください。 
       ＦＡＸ：06-6767-8940 ＴＥＬ：066767-8941 

 
第 50 回ＪＳＣＡ会  
・参加します  ・参加しません  
氏名：          会社名：            
Ｅmaii l            

 
以上 


